
Krakowskie Forum Kultury i Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki zapraszają na przyjazny 
piknik! Jest to wydarzenie skierowane do dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną 
oraz ich rodzin. Podczas pikniku zapewnimy spokojną, relaksującą atmosferę i opiekę 
doświadczonych instruktorów. W programie: warsztaty artystyczne, gry i zabawy, koncert, pokaz 
talentów, wystawa. 
Informacje o dostępności znajdują się na końcu opisu.

Data: 21 maja 2026
Miejsce: Dworek Białoprądnicki, ul. Papiernicza 2, 31-221 Kraków

Program:
Część warsztatowa - 9:00-13:30
Część warsztatowa przeznaczona jest dla grup szkolnych i przedszkolnych. Zapraszamy dzieci i 
młodzież w wieku od 6 do 26 roku życia.  Warsztaty są bezpłatne, wymagana wcześniejsza 
rezerwacja miejsc. 
Podczas warsztatów pracujemy w grupach do 10 osób. W przypadku chęci zapisania liczniejszej 
klasy prosimy o wybranie dwóch równoległych warsztatów. W zajęciach dzieci uczestniczą wraz z 
opiekunami szkolnymi. 
Zapisy: koordynatordostepnosci@krakowskieforum.pl
Podczas zapisywania grupy prosimy o podanie: wybranych warsztatów i godzin, wieku i liczby 
uczestników, nazwy placówki zapisującej oraz kontaktu do opiekuna grupy. 
Jeżeli chcą Państwo wziąć udział w warsztatach, ale mają problem z transportem na miejsce 
wydarzenia prosimy o informację. Jesteśmy w stanie zapewnić darmowy transport. 

Zajęcia:
• Warsztaty plastyczne – tworzenie zabawek

III grupa – 11:00-11:30 – 6 miejsc wolnych 
• Koncert relaksacyjny z użyciem mis i gongów

I grupa - 9:00-9:30 - 10 miejsc wolnych
• Bajkoterapia

I grupa -  9:00-9:30 - 10 miejsc wolnych
II grupa - 9:45-10:15 - 10 miejsc wolnych
III grupa – 10:30-11:00 – 6 miejsc wolnych

• Laboratorium światła i cieni
II grupa - 12:00-12:30 – 6 miejsc wolnych
III grupa – 12:45-13:15 – 10 miejsc wolnych

• Warsztaty muzyczne
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II grupa - 12:00-12:30 - 4 miejsca wolne
III grupa – 12:45-13:15 – 10 miejsc wolnych

Część plenerowa – 14:00 – 18:00
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych! Dzieci i młodzież w spektrum autyzmu, z 
niepełnosprawnością intelektualną, ich rodziny i przyjaciół. Wstęp wolny – zapisy obowiązują tylko 
uczestników pokazu talentów. Podczas części plenerowej czekać będą na Was animacje, 
wystawa, koncert i inne atrakcje. 

Pokaz talentów, godz. 16:00-16:40
Śpiewasz, tańczysz, recytujesz, a może tworzysz coś innego, co chcesz pokazać na scenie? 
Zapisz się na pokaz talentów! Czekamy na Twoje zgłoszenie.
Uczestników niepełnoletnich zgłaszają rodzice. Zapisy pod adresem mailowym:  
zapisy@dworek.eu
W wiadomości prosimy o podanie informacji o rodzaju występu i czasie trwania (do 10 minut). O 
dalszych krokach informować będziemy mailowo. W tytule wiadomości prosimy wpisać "Przyjazny 
piknik".

Pokaz spektaklu Synestezja, 16:45-17:00
„Synestezja”, Integracyjny TEATR EF
reż. Aleksandra Małecka, Natalka Smyk

Spektakl lalkowy bazujący na ludzkich zmysłach i na sposobach odbierania świata przez nasze 
ciało. Poprzez muzykę, ruch i animacje przedmiotu aktorzy zabiorą nas w świat emocji, zapachów, 
smaków, widoków. 
"Synestezja (z greckiego, syn - razem; aisthesis - czucie, postrzeganie) to umiejętność 
postrzegania danego bodźca (np. wzrokowego) przez wiele zmysłów. Cechami 
charakterystycznymi są automatyczność, spójność i wiarygodność odczuwanych wrażeń."

Koncert Ranko Ukulele, 17:10-18:00
Ranko Ukulele to muzyczny projekt Marty „Ranko” Grendy, który zdobył popularność na YouTubie 
dzięki autorskim piosenkom z towarzyszeniem ukulele i charakterystycznym bazgrołkom. Podczas 
finałowego koncertu usłyszymy spokojne, ciepłe utwory, idealne dla całej rodziny.

Wystawa, 9:00-18:00 
Prezentacja prac uczestników zajęć "Terapia przez sztukę" w Dworku - prace wykonane przez 
osoby z niepełnosprawnością intelektualną, zespołem Downa.

Informacje o dostępności

Wydarzenie odbywa się na terenie Dworku Białoprądnickiego. 
Warsztaty  odbędą się  w budynkach przystosowanych do potrzeb osób z  niepełnosprawnością
ruchową. Toaleta dla osób z niepełnosprawnością ruchową znajduje się w budynku głównym.

Część  plenerowa  odbędzie  się  na  przestrzeni  otwartej.  Teren  jest  wolny  od  barier
architektonicznych. Część wydarzeń odbędzie się na trawie. 

Podczas wydarzenia zapewniamy miejsce wyciszenia, w którym możesz się zrelaksować.

Jeżeli będziesz potrzebować dodatkowej pomocy szukaj osób z zielonymi identyfikatorami. Nasi
pracownicy chętnie Ci pomogą. 

Dodatkowe informacje:
- koncert relaksacyjny odbędzie się na sali z parkietem. Parkiet ma specyficzny, drewniany zapach.
Na sali będzie półmrok;



- podczas laboratorium światła i cieni na sali będzie półmrok;
- na warsztatach plastycznych możesz się pobrudzić;
-  koncert  będzie  miał  nagłośnienie.  Jeżeli  nie  lubisz  głośnej  muzyki  możesz  odsunąć  się  od
głośników lub założyć słuchawki wygłuszające.  Jeżeli  nie masz swoich słuchawek spytaj  o nie
naszych pracowników.

Szczegółowe  informacje  o  dostępności  architektonicznej  znajdziesz  tutaj:
https://dworek.eu/deklaracja-dostepnosci/ 
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